
Табела за сумарен преглед на предметите во Основен суд Кичевo за месец  АВГУСТ  2011 год. 

Извештајот го составил:                                                                          Претседател на судот, 
Раководител на оддел ,                                                                                   Баки Алили  
Весна Миноска Настеска  

ОСНОВЕН СУД КИЧЕВО 
Нерешени 

предмети на 
почетокот на 

годината 

Новопримени 
предмети 

Вкупно 
предмети во 

работа 

Вкупно 
решени 

предмети 

Нерешени 
предмети 
 на крајот  

од годината 

Истраги – основна надлежност 40      5        45 10 35 
Истражни дејсвија - О.И.Д 18      9 27         7      20 

Основна надлежност      150     12     162         3     159 
Разни кривични дејствија                 
Замолници              

К
ри

ви
чн

и 
по

лн
ол

ет
ни

 

К
ри

ви
чн

и 
пр

ед
м

ет
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Кривичен совет – 
претседател  19       8 27 9     18 

Кривични малолетни      

Вкупно 227        34    261     29   232 
Прекршочни предмети 301        167      468       24    444 
Извршни кривични парични казни               

  Извршни прекршочни парични казни             
К У И К П   Затворски предмети 23          23          2 21 

И
зв

рш
ув

ањ
е 

 
на

 с
ан

кц
ии

 

Мерки на безбедност        62 62        62  

К
РИ

В
И

Ч
ЕН

 О
Д

Д
Е

Л
 

Вкупно извршни предмети 23     62       85      64 21 

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ     551     263 814 117 697 
Спорови од мала вредност 105       41        146 5 141 
Имотни спорови – основна надлежност 184      27  211 10 201 
Семејни спорови        35       23        58 4  54 
Работни спорови 38         7 45 3 42 
Трговски спорови      
Платни налози           
Платни налози по приговор 17         1 18 3      15 
Стечај  2  2        2 

Вкупно 381      99 480        25     455 
Извршни предмети        
П.П.Н.И 10 10 20        15 5 
Разни граѓански предмети „Р“ 1 2 3          2 1 
ЗАВ - С        
ЗАВ - Х   Апостили        259 259 259  
ЗАВ НД      
Замолници 2  2   1 1 
Оставина 103          62      165 15     150 
Физичка делба 22     2 24 2       22 

О
ст

ав
ин

ск
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во
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Останати ВПП предмети 8 6 14 4 10 

ГР
А
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Н
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Вкупно     146     341    487     299 188 

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 527     440 967 324 643 
Административна работа на судот       48       48      48  

СЕ ВКУПНО 1078    751 1829    489   1340 


